
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 44/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 listopada 2005 r. 

 

w sprawie nadania Regulaminu realizacji w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej 

 oraz Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych dotyczących realizacji w UKSW  

projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej 

 

 

Na podstawie § 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 10 

pkt 3 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Regulamin realizacji w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej stanowiących Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadaje się Instrukcję obiegu dokumentów finansowo-księgowych dotyczących realizacji w UKSW 

projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej stanowiących Załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


